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Kuvendi i Komunés
Nr. 002/06/2020
Daté:07.05.2020

NEg bazé t& 1
Nr: 03/L-040,
Publike dhe Pérgjegjésite ( Ligji

s€ Junikut numér 001/26), Kuvendi i
t€ mbajtur mé daté 30.04.2020 nxjerre:

VENDIM
pér
ndryshimin e planit t& buxhetit

L. Me kété vendim miratohet propozimi i kr

€ planit t& buxhetit pér shkak t& rritjes sé t&
dhe sqarimit né vijim:

Pér t€ hyrat vetanake t& vitit 2019

1enit 12 paragrafi 12,2 pika d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
GZRK numér 28/2008), nenit 27 t& ligjit pér Menaxhimin e Financave
Nr: 03/L-048, GZRK numér 2008/27) dhe nenit 22
4) t& Statutit t& Komunés s& Junikut ( Vendimi i Kuvendit t& Komunés
Komunés s& Junikut nég mbledhjen e tij t& rregullt

yetarit t&€ Komunés sé& Junikut pér ndyshimin
hyrave vetanake gjaté vitit 2019 sipas tabelés

I Nr. ’ Te hyrat Planifikimi | Realizimi | Diferenca
vjetor 2019 | (+, - )
1 Te hyrat nga shérbimet kadastrave 32,017.75 38,032.00 |6,014.25
2 Te hyrat nga urbanizmi 11,200.00 14,391.99 |3,191.99
3 Te hyrat nga administrata 6,200.00 7,630.00 1,430.00
L4 Te hyrat nga lejet pér ush.vepr. bizneseve | 4,500.00 15,319.36 | 10,819.36
E Te hyrat nga tatimi ne proné dhe né toka 53,926.00 72,283.09 | 18,357.09
M Regjistrimi i Automjeteve 7,600.00 5,918.00 -1,682.00
7 Te hyrat nga shéndetésia 6,200.00 6,999.90 799.90
8 T€ hyrat tjera 16,700.00 26,326.50 | 9626.50
TOTALI 138,343.75 [ 186,900.84 48,557.09

Shuma totale e t& hyrave vetanake t& inkasuara né

periudhén Janar — Dhjetor 2019

duke pérfshiré t& gjitha t& hyrat &shté gjithsejte; 186,900.84€. Shuma e planifikuar pér

vitin 2019 éshté 113,557.00€
prej 24,786.75, Totalj i plan
kemi tejkalim ts inkasimit t&
né€ kété shume
7,085.00€ .

, gjaté vitit 2019 &shts bere ndryshimi i kétij plani né shumé
ifikimit pas ketij ndryshimi &shté 138,343.75€ ku shifet se
t& hyrave vetanake pér vitin 2019 ng& vleré prej 48,557.09€
Jan€ t& pérfshira edhe tg hyrat nga Gjobat né trafik né shumé prej




» kKérkojme g 1z s
anake né shumée prej 48,557.09€, totali j - itet

. té€ h PURPN
2019 t€ rritet nga 138,343.75¢€ ng 186,900.84€. YHAYe pEr vitin

qu rritje né vlers prej 48,557.09€ t& bartet né Drej
né kategoriné e shpenzim

té projektit 46030,

torin€ pér Zhvillim Ekonomik
eve kapitale, né projektin Bashké&financimi i projekteve me kog

III. Ky vendim hyn ng fuqi 15 dite
pérgjegjése pér vetéqeverisje lokal
zyrtare t€ Komunés s& Junikut.

pas regjistrimit n& zyrén e protokollit t& Ministrisa
¢, si dhe publikimit n& gjuhé zyrtare n€ web fagen

Me kété vendim njoftohen:

1. MAPL;

2. Ministria e Financave;

3. Zyra e Kryetarit;

4. Shérbimi i kuvendit t& komunés;
5. Arkivi i Komunés.
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